

KULLANILACAGI BITKI VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu
Turunçgiller	Akdeniz meyve sineği (<i>Ceratitis capitata</i>)	5 tuzak/da (Kitlese tuzaklama)
Şeftali ve Nektarin		8 tuzak/da (Kitlese tuzaklama)

TUZAKLARIN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Akdeniz meyvesineği popülasyonunu izlemek için, ruhsatlı eşeyssel çekici tuzaklar ergin çıkışını belirlemek üzere yerden 1.5-2 metre yüksekliğe, ağaçların güneydoğu ve/veya hakim rüzgar yönüne 100 ağaca bir tuzak olacak şekilde asılmalıdır.

TUZAKLARIN KULLANMA ŞEKLİ

İzleme amaçlı asılan bu tuzaklarda ilk ergin yakalanır yakalanmaz meyvelerin vurma olgunluğuna ulaşmasına yakın (yaklaşık 1 hafta önce) DECIS TRAP ağaçların güney ya da güneydoğu yönüne yerden 1.5 - 2 m yüksekliğe asılmalıdır.

Tuzaklar birim alana homojen şekilde yerleştirilmelidir. Bahçe kenarlarına veya buluşık bahçenin bulunduğu tarafa DECIS TRAP daha fazla asılmalıdır.

Bahçenin geçmiş yıllardaki zararlılık durumu bilinmeli, gerekirse ilk yıllarda kimyasal mücadeleyle birlikte tavsiye edilmelidir (Kimyasal mücadele sayısı ilk yıl 1/2, 2. yıl 2/3 azaltılabilir).

Tuzaklar sezon boyunca kullanılır.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Lokal: Bazı kişilerde lokalize paresteziye, yanma veya uyuşma hissi, karıncalanmaya geçici olarak neden olabilir. Ürün, gözleri, deriyi ve mukus zarını tahş eder. Sistemik: Huzursuzluk, gastroentestinal rahatsızlıklar, titremeler, baş dönmesi, baş ağrısı, mide bulantısı, kusma, kas seğirmesi, bilinç kaybı, konvülsiyonlar, koma.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel öneri: Kaza sırasında veya kendinizi iyi hissetmezseniz hemen tıbbi yardım alın. (Gerektiği durumda etiketi gösteriniz). **Solunması halinde:** Temiz havaya çıkartınız. Semptomların devamı halinde veya her türlü şüphe halinde doktora başvurunuz. **Cilt ile temas:** Kirlenmiş olan gıysilerinizi ve ayakkabılarınızı hemen çıkarınız. Sabun ve bol miktarda su ile hemen yıkayınız. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alın. **Göz ile temas:** Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alın. **Yutulması halinde:** Kusturmayın. Ağzı çalkalayınız. Kıpırdatmayın. Tıbbi bakım alın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ

Riskler: Ürün pyrethroid içerir. Pretroid zehirlenmesi, karbamat veya organofosfor zehirlenmesiyle karıştırılmamalıdır. **Tedavi:** Lokal tedavi: Hastanın sağlık durumu göz önünde bulundurularak semptomatik tedavi ve uygun destek tavsiye edilir. Sistemik Tedavi: Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Solunumla ilgili ve kalpe ilgili fonksiyonlar izlenmelidir. EKG-Kontrolü (Elektrokardiogram). Zehirlenmeden 24-48 saat sonra ciddi vakalar gelişebilir, pulmoner ödemi izleyin. Pulmoner ödemin ilk işareti görüldüğünde, hasta oksijen çadırına yerleştirilmeli ve semptomatik tedavi uygulanmalıdır. Solunum borusunu açık tutunuz. Gerekli ise oksijen veriniz ya da suni solunum yapınız. Çırpınma durumlarına karşı, standart perhizlere göre benzodiazepin (örneğin: diazepam) verilebilir. Kontraendikasyon: Adrenalin türevleri. Kontraendikasyon: Atropin. Özel bir antidot bilinmiyor. Kendiliğinden ve devamsız iyileşme.



Akdeniz meyvesineği feromon ve tuzacı

0.015 g Deltamethrin + 7.8 g Ammonium acetate + 0.5 g
Chlorohydrate trimethylamine +
0.03 g 1.5 - Diamineopentane / Tuzak

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Ürünün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

GRUBU

--

Feromon+Tuzak

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

DECIS® Trap Bayer Grubu'nun tescilli markasıdır.

İmal tarihi :
Son kullanma tarihi :
Şarj numarası :
Ruhsatname tarihi ve numarası : 06.07.2015 / 10303



8 699546 493494

İNDEKİLER

Deltametrin

ZARARLILIK İŞARETLERİ

Uyarı Kelimesi: Dikkat

ZARARLILIK İFADELERİ

H410 Suçul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.
EUH401 İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanım talimatlarına uyunuz.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Korumaya eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanınız.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P405 Kilit altında saklayınız.

P501 İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Arılara ve balıklara zehirlidir.

Su kaynaklarına buluşturmayınız.

Tuzaklar kullanıma hazır olarak üretilmiştir, özel bir hazırlık işlemi gerektirmez. Ambalajından çıkarılarak asılacak vaziyettir.

Tuzakları usulüne uygun olarak imha ediniz.

Tuzakları başka amaçlar için kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Tuzaklar kuru ve serin yerlerde, orijinal ambalajında normal depolama şartlarında (+ 5°C ile + 25°C) muhafaza edilmelidir. Normal depolama şartları altında fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini 2 yıl muhafaza eder.

FİRMA BEYANI

Firma ürünün etikette önerildiği şekilde, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

İMALATÇI FİRMA:

SEDOQ - Sociedad Española de Desarrollos Químicos, S.L. Camino del Acipres s/n.22400 Monzon-Huesca/ İSPANYA

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇI FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.
FSM Mah. Balkan Cad. No. 53
34770 Ümraniye - İSTANBUL

Bayer

TR84485721G (210x148.5)